Summer Series 2 Ore Endurance - Qualifiche - TX 10/10/2020 - 20:48

2 PFV RACING GIRLS :113.847 14.132 1:16.614 14.022 1:14.242

1:

1:

1:
14.259 1:14.987 1:14.097

1:

1:

1:

12080 114352 [REERCI

]
]
17 SUPERCHALLENGE 1:17.154  1:14754  1:14.799  1:14.329
8 EUROKARTING CLUI 1:14.483 114421 1:14.454
1
1
1

15.374 1:14.609
14.731 1:14.531 17.496
15.121 1:14.868 14.713 1:14.703

:115.633 1:15.827 1:14.745 1:15.249

17.232 1:14.329
5 PADOVANEL CUORI 1:25232  1:15515  1:16.234
3 AMICI DEL KART VEI 1:15.768  1:47.957  1:15.650
9 BKR MOTORSPORT 1:16.790  1:15.968  1:15.597

14777
:115.306
:115.462

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 21 ' TEAM RICKY BOBBY 1:12.611 9 16 22 FUSELLO KART TEAM 1:13.458 0.847 8
2 14 | PFV ACADEMY 1:12.630 0.019 8 17 11 |R.R.T. 2 RABBIT RACIN 1:13.485 0.874 8
3 7 EUROKARTING CLUB 1:12.809 0.198 8 18 25 'NPF RACING TEAM 1:13.500 0.889 9
4 46 TEAM NUTRIA 46 1:12.884 0.273 8 19 29 WILD HOGS ITALY 1:13.561 0.950 8
5 | 27 NAC TEAM 2 1:12.895 0.284 8 20 31 CONTROMANO 1:13.661 1.050 8
6 19  INFINITY 1:12.895 0.284 9 21 | 12 R.R.T.1RABBITRACIN 1:13.705 1.004 8
7 26 | NAC TEAM 1:12.900 0.289 8 22 | 18 KCA MELANDRI 1:13.743 1.132 4
8 51 CINISIO RACING 1:12.921 0.310 8 23 30 QUATTRO GATTI 1:13.786 1.175 8
9 24 PADOVA 1:12.933 0.322 8 24 16  VMAX RACING 1:13.823 1.212 8
10 10 PEDERZO RACING TE/ 1:12.956 0.345 8 25 2 PFV RACING GIRLS 1:13.830 1.219 8
11 1 ' PFV 1:12.992 0.381 9 26 17 SUPERCHALLENGE 1:13.969 1.358 8
12 4 TNG KART RACING TE 1:13.012 0.401 9 27 8 EUROKARTING CLUB ( 1:14.070 1.459 8
13 6 | SKA ACADEMY 1:13.239 0.628 8 28 5 |PADOVA NEL CUORE 1:14.432 1.821 8
14 64 TEAM NUTRIA 64 1:13.280 0.669 8 29 3 | AMICI DEL KART VENE 1:14.703 2.092 8
15 28 | AFRIEND (NAC ACADE 1:13.300 0.689 8 30 9 BKR MOTORSPORT 1:14.745 2.134 8
Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
21 TEAMRICKY BOBBY 1:13641  1:13591 1:13.129  1:12874  1:15.137 ||KEEXGRE 1:13296  1:12742  1:13.089 1:13.345
14 PFV ACADEMY 113458 1:13.002 112781 1:12733 [|KEEKEI 112708  1:12674  1:12.695 1:12.797
7 EUROKARTING CLUI 1:14.427  1:13.632 113716  1:13.345  1:12.950 1:12.935  1:13.060 1:13.359
46 TEAM NUTRIA 46 1113629  1:13291 113171 1:13.503  1:19.380 1:12.990  1:12.906 1:13.969
27 NAC TEAM 2 113586  1:13.188  1:13.001  1:12924  1:12.967 1:13537  1:13.042 [|RERERCN 1:13.142
19  INFINITY 114676  1:13.805  1:13110  1:13.194 1113452 1:13.185  1:13.104  1:13.022 [|REDGER 1:13.349
26 NAC TEAM 113420 1:13200 [|KBERCON 1:12910 1112974  1:13.148  1:13.534  1:12.911 1:13.138
51 CINISIO RACING 113403 203827 126238 1:12920 [|KEERZAN) 112988  1:13.017  1:12.935 1:21.032
24 PADOVA 1:14.897  1:14202  1:13.637  1:14.035  1:13.454  1:13.621  1:14.674 1:13.931
10 PEDERZORACING T 1:13309  1:13.360  1:13493  1:13.014  1:13.049  1:13320 ||EERGaIN 1:13.166 1:13.209
1 PFV 1:14.071  1:13642  1:13.331  1:13.504 113250  1:13.118  1:12.996 1:13.029 1:13.325
4 TNG KARTRACING1 1:13.393  1:13337  1:13.439  1:13.077  1:14279  1:13089  1:13.049  1:13210 [|EIERIEN 1:13.320
6 SKAACADEMY 1114261 1:13.670  1:13.312  1:13.669  1:13.414 1113.204  1:13.337 1:13.524
64 TEAM NUTRIA 64 1:13.975  1:13736  1:13.797  1:13.487 113287  1:13280  1:13.374 ||RRERCIN 1:13.528
28 AFRIEND (NAC ACA 1:14.203  1:13861 1:13729 120393 1:31.838  1:14.268  1:13622 |[|REECON 1:16.901
22 FUSELLO KART TEA 1:16.818  1:13.985  1:14.107  1:14.284  1:14.816 1:14.260  1:13.939 1:14.458
11 RR.T.2RABBIT RAC 1:14.088 1:13.962 1:13.898  1:14.005 1:14.010 1:13941 1:13.789 [|RERERGCN 1:13.897
25 NPFRACING TEAM 1:14.878  1:15617  1:15193  1:13.977  1:13.969  1:13721  1:14.141 113551 [|RREGSN 1:14.283
29 WILD HOGS ITALY  1:13.978  1:14.000 1:13.875  1:13751  1:13657  1:13.957 ||REENG 1:13.795 1:13.821
31 CONTROMANO 1:14.925 114587  1:13.949 ||EEREN 1:14.324 1:13836  1:13.874  1:13.761 1:14.114
12 R.R.T. 1 RABBIT RAC 1:14.086  1:15082  1:14.142  1:14.073  1:14.054 1114220 1:14.032 1:14.174
18 KCA MELANDRI 1115002  1:14.110  1:13.889 1:14.186
30 QUATTRO GATTI 1:14.864 1:18.889  1:13.851  1:13.834  1:13.824 14.879  1:14.119 1:14.755
16 VMAX RACING 1114755  1:14.180  1:14.426  1:14.258 14.042 13.836  1:13.921 1:14.155
1: 1
1 1

)

1

1

1

Ala A ala alala
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Summer Series 2 Ore Endurance - Finale 10/10/2020 - 21:14

Cla Kart Team Categt¢ Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 19 | INFINITY PRO 2:02:11.618 96 1:12.404 28 5
2 1 PFV PRO 2:02:14.765 96 3.147 3.147 1:12.395 63 5
3 46 TEAM NUTRIA 46 PRO 2:02:22.528 96 10.910 10.910 1:12.411 59 5
4 26 NAC TEAM PRO 2:02:33.112 96 21.494 21.494 1:12.597 14 5
5 64 'TEAM NUTRIA 64 PRO 2:02:47.151 96 35.533 35.533 1:12.845 85 5
6 27 'NAC TEAM 2 PRO 2:03:06.818 96 55.200 55.200 1:12.605 93 5
7 51 CINISIO RACING PRO 2:03:11.809 96 1:00.191 1:00.191 1:12.708 57 5
8 21 TEAM RICKY BOBBY PRO 2:03:16.276 96 1:04.658 1:04.658 1:12.507 14 5
9 28 'AFRIEND (NAC ACADEMY) PRO 2:03:20.332 96 1:08.714 1:08.714 1:13.013 19 5
10 10 PEDERZO RACING TEAM PRO 2:03:22.554 96 1:10.936 1:10.936 1:12.665 16 5
1 14 PFV ACADEMY AMA 2:02:12.271 94 2 Giri 2 Giri 1:12.646 23 7
12 2 | PFV RACING GIRLS PRO 2:02:28.109 94 2 Giri 15.838 1:13.396 8 5
13 7 'EUROKARTING CLUB AMA 2:02:36.938 94 2 Giri 24.667 1:12.721 12 7
14 6 SKA ACADEMY AMA 2:02:50.517 94 2 Giri 38.246 1:12.983 85 7
15 4 | TNG KART RACING TEAM AMA 2:02:58.029 94 2 Giri 45.758 1:12.902 31 7
16 16 | VMAX RACING PRO 2:02:59.801 94 2 Giri 47.530 1:13.661 61 5
17 24 'PADOVA PRO 2:03:08.956 94 2 Giri 56.685 1:13.340 39 5
18 5 | PADOVA NEL CUORE PRO 2:03:17.755 94 2 Giri 1:05.484 1:13.407 39 5
19 11 R.R.T. 2 RABBIT RACING TEAM AMA 2:03:25.282 94 2 Giri 1:13.011 1:12.956 41 7
20 25 NPF RACING TEAM AMA 2:02:12.311 93 3 Giri 3 Giri 1:12.735 91 7
21 18 ' KCA MELANDRI AMA 2:03:03.276 93 3 Giri 50.965 1:13.203 81 7
22 17 SUPERCHALLENGE PRO 2:03:13.130 93 3 Giri 1:00.819 1:14.123 75 5
23 29 WILD HOGS ITALY AMA 2:03:25.010 93 3 Giri 1:12.699 1:13.587 21 7
24 31  CONTROMANO AMA 2:04:13.982 93 3 Giri 2:01.671 1:13.706 90 7
25 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER AMA 2:02:35.917 92 4 Giri 4 Giri 1:13.870 76 7
26 = 22 FUSELLO KART TEAM PRO 2:02:41.444 92 4 Giri 5.527 1:13.690 10 5
27 12 R.R.T. 1 RABBIT RACING TEAM AMA 2:02:59.258 92 4 Giri 23.341 1:14.018 68 7
28 3  AMICI DEL KART VENETO AMA 2:03:26.071 92 4 Giri 50.154 1:13.739 35 7
29 30 QUATTRO GATTI AMA 2:02:41.876 91 5 Giri 5 Giri 1:13.536 5 7
30 9 BKR MOTORSPORT AMA 2:03:11.461 91 5 Giri 29.585 1:14.220 39 7

Migliore giro : PFV - 1:12.395 (60.32 km/h)

Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:36 PADOVA Avvertimento Recupero 13" per problema tecnici in Pit
01:01 AMICI DEL KART VENETO Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 45)
01:52 CONTROMANO Avvertimento Recupero 15" per problema tecnici in pit
02:02 KCA MELANDRI 10.000 Tempo di staffetta : 30:44 (Giro 93)
02:11 NAC TEAM 10.000 Scorettezza in pista
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Summer Series 2 Ore Endurance - Finale 10/10/2020 - 21:14
Pit stops

19 - INFINITY

Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:22 30:23 1:00.823 01:00 29:22 23
2 47 59:31 1:00:32 1:01.247 02:02 29:07 24
3 71 1:29:44 1:30:46 1:01.207 03:03 29:12 24
4 87 1:50:17 1:51:18 1:01.658 04:04 19:31 16
5 88 1:52:33 1:53:34 1:01.178 05:06 01:14
6 96 2:02:11 (Arrivo) - 08:36 8
1-PFV
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:21 30:22 1:01.132 01:01 29:21 23
2 47 59:39 1:00:40 1:01.148 02:02 29:17 24
3 71 1:29:48 1:30:50 1:01.842 03:04 29:08 24
4 87 1:50:17 1:51:19 1:01.459 04:05 19:27 16
5 88 1:52:34 1:53:36 1:01.511 05:07 01:15
6 96 2:02:14 (Arrivo) - 08:38 8
46 - TEAM NUTRIA 46
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:21 30:26 1:04.925 01:04 29:21 23
2 47 59:40 1:00:42 1:01.246 02:06 29:14 24
3 71 1:29:48 1:30:49 1:01.061 03:07 29:06 24
4 77 1:38:12 1:39:13 1:01.038 04:08 07:22 6
5 78 1:40:29 1:41:30 1:00.965 05:09 01:15
6 96 2:02:22 (Arrivo) - 20:52 18
26 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:22 30:22 1:00.905 01:00 29:22 23
2 47 59:35 1:00:35 1:00.665 02:01 29:12 24
3 71 1:29:51 1:30:52 1:00.544 03:02 29:15 24
4 76 1:37:01 1:38:03 1:01.332 04:03 06:09 5
5 89 1:53:51 1:54:51 1:00.464 05:03 15:48 13
6 96 2:02:23 (Arrivo) - 07:31 7
64 - TEAM NUTRIA 64
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:31 30:33 1:01.786 01:01 29:31 23
2 47 59:55 1:00:56 1:00.795 02:02 29:21 24
3 71 1:30:15 1:31:16 1:00.600 03:03 29:19 24
4 85 1:48:23 1:49:23 1:00.651 04:03 17:06 14
5 86 1:50:38 1:51:39 1:00.499 05:04 01:14 1
6 96 2:02:47 (Arrivo) - 11:07 10
27 - NAC TEAM 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:33 29:34 1:00.844 01:00 28:33 22
2 46 58:49 59:50 1:00.849 02:01 29:14 24
3 65 1:23:18 1:24:19 1:00.968 03:02 23:27 19
4 86 1:49:58 1:50:59 1:01.023 04:03 25:39 21
5 89 1:54:41 1:55:43 1:01.212 05:04 03:42
6 96 2:03:06 (Arrivo) - 07:23
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Summer Series 2 Ore Endurance - Finale 10/10/2020 - 21:14

Pit stops
51 - CINISIO RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 21 27:08 28:10 1:01.722 01:01 27:08 21
2 43 55:14 56:16 1:02.012 02:03 27:03 22
3 66 1:24:25 1:25:26 1:00.893 03:04 28:09 23
4 77 1:39:00 1:40:01 1:00.685 04:05 13:34 11
5 87 1:52:14 1:53:16 1:01.725 05:07 12:13 10
6 96 2:03:11 (Arrivo) - 09:55 9
21 - TEAM RICKY BOBBY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 1 02:39 03:41 1:01.245 01:01 02:39 1
2 22 29:20 30:21 1:01.298 02:02 25:39 21
3 46 59:50 1:00:53 1:02.347 03:04 29:29 24
4 52 1:08:19 1:09:20 1:00.942 04:05 07:26 6
5 76 1:38:42 1:39:44 1:01.914 05:07 29:22 24
6 96 2:03:16 (Arrivo) - 23:31 20
28 - A FRIEND (NAC ACADEMY)
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:25 29:25 1:00.737 01:00 28:25 22
2 46 58:50 59:51 1:01.349 02:02 29:24 24
3 65 1:23:17 1:24:18 1:00.555 03:02 23:26 19
4 87 1:51:18 1:52:19 1:01.383 04:04 26:59 22
5 88 1:53:36 1:54:36 1:00.551 05:04 01:16
6 96 2:03:20 (Arrivo) - 08:43 8
10 - PEDERZO RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 2 04:04 05:06 1:01.794 01:01 04:04 2
2 26 34:23 35:24 1:01.029 02:02 29:17 24
3 46 1:00:08 1:01:09 1:01.009 03:03 24:43 20
4 70 1:30:33 1:31:35 1:02.008 04:05 29:23 24
5 78 1:41:29 1:42:30 1:00.733 05:06 09:54 8
6 96 2:03:22 (Arrivo) - 20:52 18
14 - PFV ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:19 30:20 1:00.923 01:00 29:19 23
2 47 59:40 1:00:42 1:02.436 02:03 29:19 24
3 59 1:15:23 1:16:24 1:00.823 03:04 14:41 12
4 71 1:31:08 1:32:09 1:01.670 04:05 14:43 12
5 72 1:33:25 1:34:27 1:01.248 05:07 01:15 1
6 73 1:35:42 1:36:43 1:01.079 06:08 01:15
7 86 1:52:32 1:53:33 1:01.078 07:09 15:49 13
8 94 2:02:12 (Arrivo) - 08:38
2 - PFV RACING GIRLS
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:43 29:44 1:01.137 01:01 28:43 22
2 37 48:31 49:32 1:01.561 02:02 18:46 15
3 55 1:11:55 1:12:56 1:01.191 03:03 22:22 18
4 70 1:31:42 1:32:42 1:00.458 04:04 18:45 15
5 85 1:51:19 1:52:21 1:01.257 05:05 18:37 15
6 94 2:02:28 (Arrivo) - 10:07 9
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Summer Series 2 Ore Endurance - Finale 10/10/2020 - 21:14

Pit stops
7 - EUROKARTING CLUB
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 19 24:31 25:33 1:01.098 01:01 24:31 19
2 35 45:06 46:07 1:00.778 02:01 19:33 16
3 41 53:35 54:36 1:01.046 03:02 07:28 6
4 63 1:21:34 1:22:34 1:00.717 04:03 26:57 22
5 71 1:32:26 1:33:27 1:01.070 05:04 09:51 8
6 72 1:34:44 1:35:44 1:00.839 06:05 01:16
7 74 1:38:15 1:39:16 1:01.222 07:06 02:30 2
8 94 2:02:36 (Arrivo) - 23:20 20
6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:30 30:31 1:01.445 01:01 29:30 23
2 35 45:21 46:22 1:00.652 02:02 14:50 12
3 57 1:13:17 1:14:18 1:01.354 03:03 26:54 22
4 61 1:19:19 1:20:21 1:02.101 04:05 05:00
5 70 1:31:24 1:32:25 1:01.295 05:06 11:03 9
6 71 1:33:42 1:34:43 1:00.591 06:07 01:16
7 87 1:54:17 1:55:18 1:00.760 07:08 19:34 16
8 94 2:02:50 (Arrivo) - 07:31 7
4 - TNG KART RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 01:25 02:27 1:02.185 01:02 01:25 0
2 23 30:56 31:58 1:01.736 02:03 28:28 23
3 24 33:14 34:16 1:01.342 03:05 01:16 1
4 48 1:03:34 1:04:36 1:01.791 04:07 29:18 24
5 49 1:05:53 1:06:54 1:01.013 05:08 01:16 1
6 73 1:36:16 1:37:17 1:01.932 06:09 29:21 24
7 74 1:38:35 1:39:36 1:01.574 07:11 01:17 1
8 94 2:02:58 (Arrivo) - 23:21 20
16 - VMAX RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 20 26:23 27:24 1:01.076 01:01 26:23 20
2 38 49:42 50:47 1:04.792 02:05 22:18 18
3 56 1:13:26 1:14:36 1:09.796 03:15 22:39 18
4 74 1:37:03 1:38:07 1:03.927 04:19 22:26 18
5 86 1:53:09 1:54:12 1:02.670 05:22 15:02 12
6 94 2:02:59 (Arrivo) - 08:47 8
24 - PADOVA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 8 11:34 12:48 1:13.897 01:13 11:34 8
2 23 31:40 32:29 48.768 02:02 18:52 15
3 45 59:48 1:00:58 1:10.609 03:13 27:18 22
4 67 1:28:32 1:29:33 1:01.503 04:14 27:33 22
5 85 1:51:57 1:53:01 1:03.843 05:18 22:23 18
6 94 2:03:08 (Arrivo) - 10:07 9
5 - PADOVA NEL CUORE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 17:54 18:54 1:00.930 01:00 17:54 13
2 32 42:30 43:31 1:01.800 02:02 23:35 19
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Summer Series 2 Ore Endurance - Finale 10/10/2020 - 21:14

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
3 52 1:08:27 1:09:28 1:01.129 03:03 24:55 20
4 69 1:30:57 1:31:58 1:01.339 04:05 21:28 17
5 73 1:37:13 1:38:13 1:00.686 05:05 05:14 4
6 94 2:03:17 (Arrivo) - 25:04 21
11 - R.R.T. 2 RABBIT RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 19 24:53 25:54 1:01.027 01:01 24:53 19
2 43 55:18 56:19 1:01.128 02:02 29:23 24
3 50 1:05:01 1:06:02 1:00.615 03:02 08:41 7
4 62 1:20:48 1:21:49 1:01.089 04:03 14:45 12
5 66 1:26:50 1:27:51 1:01.461 05:05 05:01
6 72 1:35:15 1:36:16 1:01.206 06:06 07:23
7 79 1:44:57 1:45:58 1:00.993 07:07 08:40
8 94 2:03:25 (Arrivo) - 17:26 15
25 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 17:31 18:32 1:01.198 01:01 17:31 13
2 30 39:27 40:28 1:01.137 02:02 20:54 17
3 44 57:47 58:48 1:01.258 03:03 17:18 14
4 55 1:12:28 1:13:29 1:01.790 04:05 13:39 11
5 74 1:36:48 1:37:50 1:01.087 05:06 23:19 19
6 81 1:46:31 1:47:32 1:01.072 06:07 08:41 7
7 85 1:52:31 1:53:32 1:01.606 07:09 04:59 4
8 93 2:02:12 (Arrivo) - 08:39 8
18 - KCA MELANDRI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 01:28 02:29 1:01.402 01:01 01:28 0
2 22 29:50 30:51 1:01.609 02:03 27:20 22
3 36 48:17 49:18 1:01.262 03:04 17:25 14
4 37 50:34 51:36 1:01.588 04:05 01:16
5 44 1:00:30 1:01:32 1:02.022 05:07 08:54 7
6 66 1:28:46 1:29:48 1:01.243 06:09 27:14 22
7 67 1:31:06 1:32:08 1:02.269 07:11 01:18 1
8 93 2:02:53 (Arrivo) - 30:44 26
17 - SUPERCHALLENGE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 15 20:17 21:19 1:01.571 01:01 20:17 15
2 31 42:01 43:03 1:02.211 02:03 20:41 16
3 52 1:09:18 1:10:19 1:01.461 03:05 26:15 21
4 68 1:30:45 1:31:48 1:02.739 04:07 20:25 16
5 81 1:48:03 1:49:04 1:01.308 05:09 16:15 13
6 93 2:03:13 (Arrivo) - 14:08 12
29 - WILD HOGS ITALY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 12 16:30 17:32 1:01.939 01:01 16:30 12
2 34 44:38 45:40 1:01.689 02:03 27:05 22
3 48 1:03:29 1:04:31 1:01.373 03:05 17:49 14
4 61 1:20:35 1:21:38 1:03.281 04:08 16:04 13
5 73 1:36:35 1:37:36 1:01.320 05:09 14:56 12
6 76 1:41:21 1:42:22 1:01.078 06:10 03:44 3
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Summer Series 2 Ore Endurance - Finale 10/10/2020 - 21:14

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
7 80 1:47:23 1:48:24 1:01.421 07:12 05:01 4
8 93 2:03:25 (Arrivo) - 15:00 13
31 - CONTROMANO
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 10 13:57 15:00 1:02.508 01:02 13:57 10
2 25 33:40 34:42 1:01.539 02:04 18:40 15
3 27 37:56 38:58 1:01.724 03:05 03:14 2
4 40 55:13 56:15 1:02.066 04:07 16:15 13
5 54 1:13:39 1:14:41 1:01.329 05:09 17:24 14
6 73 1:38:23 1:39:25 1:01.832 06:10 23:42 19
7 83 1:51:58 1:52:45 46.990 06:57 12:33 10
8 92 2:02:45 (Arrivo) - 09:59 9
8 - EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 18 23:54 24:56 1:01.252 01:01 23:54 18
2 31 41:12 42:13 1:01.493 02:02 16:16 13
3 36 48:34 49:35 1:00.791 03:03 06:20 5
4 54 1:12:09 1:13:10 1:01.052 04:04 22:34 18
5 69 1:31:55 1:32:57 1:01.191 05:05 18:44 15
6 71 1:35:28 1:36:30 1:01.247 06:07 02:31 2
7 80 1:47:39 1:48:40 1:01.351 07:08 11:09 9
8 92 2:02:35 (Arrivo) - 13:55 12
22 - FUSELLO KART TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 21 27:39 28:44 1:04.275 01:04 27:39 21
2 33 43:47 44:50 1:02.997 02:07 15:02 12
3 50 1:07:27 1:08:31 1:03.561 03:10 22:37 17
4 70 1:33:29 1:34:34 1:04.507 04:15 24:58 20
5 82 1:49:44 1:50:48 1:03.659 05:18 15:10 12
6 92 2:02:41 (Arrivo) - 11:53 10
12 - R.R.T. 1 RABBIT RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 3 05:18 06:20 1:01.825 01:01 05:18 3
2 25 33:59 35:01 1:02.012 02:03 27:39 22
3 47 1:02:35 1:03:37 1:01.754 03:05 27:34 22
4 62 1:22:26 1:23:28 1:01.838 04:07 18:49 15
5 73 1:37:11 1:38:13 1:02.044 05:09 13:42 11
6 77 1:43:17 1:44:18 1:01.130 06:10 05:04
7 84 1:53:05 1:54:07 1:02.086 07:12 08:47 7
8 92 2:02:59 (Arrivo) - 08:51
3 - AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 1" 15:21 17:05 1:43.948 01:43 15:21 11
2 22 30:52 31:53 1:01.456 02:45 13:47 11
3 45 1:00:29 1:01:29 59.964 03:45 28:35 23
4 59 1:19:00 1:20:11 1:10.773 04:56 17:31 14
5 66 1:29:02 1:30:04 1:01.703 05:57 08:51
6 73 1:38:47 1:39:48 1:01.004 06:58 08:43
7 78 1:46:05 1:47:07 1:01.378 08:00 06:17 5
8 92 2:03:26 (Arrivo) - 16:18 14

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 5/6 11/10/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



Summer Series 2 Ore Endurance - Finale 10/10/2020 - 21:14

Pit stops
30 - QUATTRO GATTI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 11 15:17 16:18 1:01.667 01:01 15:17 11
2 22 30:17 31:25 1:08.262 02:09 13:58 11
3 35 47:39 48:40 1:01.211 03:11 16:14 13
4 46 1:02:40 1:03:42 1:02.153 04:13 14:00 11
5 57 1:17:27 1:18:28 1:01.071 05:14 13:44 11
6 66 1:30:06 1:31:11 1:05.171 06:19 11:37 9
7 80 1:48:39 1:49:40 1:01.143 07:20 17:27 14
8 91 2:02:41 (Arrivo) - 13:01 11

9 - BKR MOTORSPORT

Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 11 15:15 16:19 1:04.191 01:04 15:15 11
2 20 27:46 28:50 1:04.059 02:08 11:27 9
3 31 42:51 43:55 1:04.194 03:12 14:00 11
4 40 55:09 56:13 1:03.243 04:15 11:14 9
5 45 1:02:43 1:03:47 1:03.556 05:19 06:30 5
6 63 1:26:49 1:27:54 1:04.473 06:23 23:02 18
7 76 1:44:31 1:45:35 1:04.075 07:27 16:37 13
8 91 2:03:11 (Arrivo) - 17:35 15

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 6/ 6 11/10/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



Summer Series 2 Ore Endurance - Finale 10/10/2020 - 21:14
Storico dei tempi

19 - INFINITY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:17.928  1:13372  1:13658  1:13.807  1:13.632  1:13491  1:13.421  1:12.981  1:13230  1:13.015
10 1:13.147 112874 113196 1:12.693  1:12.632  1:13.246  1:13.003  1:12.653  1:12.646  1:12.656
20 112,614 112,601  1:12.502  2:17.431 114227 112661  1:12.633 1:13.051  1:12.623
30 112502 112655 112557 112457 1:12.657  1:12.531  1:12.808  1:12.637  1:12575  1:12.400
40 112687 112599 112562 1:12.659 112778 1:12.644  1:12.640  2:17.257  1:14.034  1:13.209
50 112928 1:12930  1:12004  1:13.073  1:12953  1:12700  1:12733  1:12.628  1:13.757  1:12.868
60 1:12.885 112726 112757 112728 1:12.871  1:12.824  1:12.973  1:12785  1:12.889  1:12.881
70 1:13548 2114957  1:14.484  1:13641  1:13.389  1:13426  1:13.208  1:13.427  1:13.049  1:13.149
80 112919 112844 112838 112870  1:12.871  1:12753  1:12.869 2115472 2115814 1:13.806
% 1:12.855  1:12895  1:12.984 1112767 1:13.017  1:13.538

1-PFV
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

119228 1:13699  1:13546  1:13415  1:13.379  1:13.043  1:13.032  1:13.454 112761 1:12.711
10 1:12.866  1:12793  1:12850 1125390 1:12.657  1:12.836  1:12.988 112717 1:12.647  1:12.766
20 112600  1:12.649  1:12467 216067  1:15856  1:13.572  1:13.062  1:12.925  1:13.015  1:13.013
30 1:12.988 112924 112870  1:12.046  1:12971  1:12.908  1:13.080  1:13.609  1:12.884  1:12.836
40 1:13206  1:13.144 1113217 1112931 1:13479  1:13.054  1:13.456  2:14.888  1:14.052  1:13.265
50 1:12.821 112888 112755  1:12.803  1:12.912  1:12750  1:12.666  1:12705  1:12795  1:12.815
